INDICE TEMATICO
Se solicita incluir los siguientes apartados para elaborar el documento
EDINEN 2020 y 2021

Seccion
1

1.1
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2.2.1
2211
2212

2.2.2
2221
223
2231

2.2.4
2241
2242
225
2251
2252
2.2.6
2.2.6.1
2.2.7
2271
2.2.8
2281
2282
2283
2.2.9
2.2.10
2.2.11

2.3.
2.4
2.4
2.4.2

3.1
3.2

Num.
Apartado cuartillas
Proceso llevado a cabo para la planeacion de la 4 cuartillas

EDINEN 2020 y 2021

Descripcion del proceso para la planeacion de la

EDINEN 2020 y 2021

Autoevaluacion Estatal 26 cuartillas
Analisis de los coloramas

Autoevaluacion de la calidad educativa

Gestion y fortalecimiento institucional

Programas de tutoria, asesoria

Actividades de apoyo a estudiantes de nuevo ingreso y
regulares

Profesionalizaciéon y educaciéon continua
Programas de seguimiento a egresados
Movilidad Académica Nacional e Internacional
Programa de movilidad académica nacional e
internacional

Vinculacién

Conformacion de cuerpos académicos
Convenios de Colaboracion

Evaluacion

Programas Educativos

Certificacion por la Norma ISO 9001:2015
Posgrado

Habilitacion docente

Investigacion

Programa de Investigacion

Disefo curricular y formacion docente
Certificacién en una segunda lengua
Certificacion en TIC

Capacitacion

Infraestructura

Evolucion de la matricula

Cumplimiento de metas compromiso de la calidad
educativa

Analisis de Brechas de calidad y de gestion
Sintesis

Cuadro para jerarquizar las principales fortalezas
Cuadro para jerarquizar las areas de oportunidad
Planeacion 7 cuartillas
Vision

Politicas estatales o institucionales



33 Objetivos estratégicos

3.4 Estrategias para cumplir los objetivos
3.5 Metas compromiso
4 Conclusiones 2 cuartillas

ANEXOS Tabla de metas compromiso de la calidad educativa s/n de
cuartillas



INDICE TEMATICO
Se solicita incluir los siguientes apartados para elaborar el documento
ProGEN 2020 y 2021.

Seccion
1

1.1

2

2.1
2.2
2.2.1.
222
223
224
2.3
2.4
2.4
2.4.2
3

3.1
3.2
3.3
3.4
35

4

5
ANEXOS

Apartado

Proceso llevado a cabo para la planeaciéon de la
EDINEN 2020 y 2021

Descripcion del proceso para la planeacion de la
EDINEN 2020y 2021

Autoevaluacion Estatal

Analisis de los coloramas

Autoevaluaciéon de la gestiéon

Analisis de la organizaciéon y funcionamiento en la
entidad y las escuelas normales

Transparencia y rendicién de cuentas

Capacidad fisica y su grado de utilizaciéon
Cumplimiento de metas compromiso de gestion
Analisis de brechas de gestion

Sintesis

Cuadro para jerarquizar las principales fortalezas
Cuadro para jerarquizar las areas de oportunidad
Planeacion

Vision

Politicas estatales o institucionales

Objetivos estratégicos

Estrategias para cumplir los objetivos

Metas compromiso de la gestion

Proyectos integrales

Conclusiones

Tabla de metas compromiso de gestion
Diagnéstico de necesidades de construcciéon:
Justificacion académica y presupuesto

Nuam. de
cuartillas
4 cuartillas

26 cuartillas

7 cuartillas

s/n cuartillas

2 cuartillas
s/n de
cuartillas



INDICE TEMATICO
Se solicita incluir los siguientes apartados para elaborar el documento
ProFEN 2020 y 2021.

Seccion
1

1.1

2

21
2.2
2.2.1

2211
2212

2.2.2
2221
223
2231

2.2.4
22.4]
2242
225
2251
2252
2.2.6
2.2.6.1
2.2.7
2271
2.2.8
2281
2282
2283
2.2.9
2.2.10
2.2.11

2.3
2.31

232
233

Apartado

Proceso llevado a cabo para la planeaciéon de la
EDINEN 2020 y 2021

Descripcion del proceso para la planeacion de la
EDINEN 2020y 2021

Autoevaluacion Institucional

Analisis de los coloramas

Autoevaluacion de la calidad educativa
Gestion y fortalecimiento institucional

Programas de tutoria, asesoria

Actividades de apoyo a estudiantes de nuevo ingreso y
regulares

Profesionalizaciéon y educaciéon continua
Programas de seguimiento a egresados
Movilidad Académica Nacional e Internacional
Programa de movilidad académica nacional e
internacional

Vinculacién

Conformacién de cuerpos académicos
Convenios de Colaboracion

Evaluacion

Programas Educativos

Certificacion por la Norma ISO 9001:2015
Posgrado

Habilitacion docente

Investigacion

Programa de Investigacion

Disefo curricular y formacién docente
Certificacién en una segunda lengua
Certificacion en TIC

Capacitacion

Infraestructura

Evolucién de la matricula

Cumplimiento de metas compromiso de la calidad
educativa

Autoevaluacion de la gestiéon

Andlisis de |la organizacién y funcionamiento en la
escuela normal

Transparencia y rendicion de cuentas
Cumplimiento de metas compromiso de gestion

Nam.
cuartillas
4 cuartillas

26 cuartillas

de



2.3.4
2.3.5
2.3.5]1
2352
3

3.1

3.2
33
3.4
35

4

5

Analisis de Brechas de calidad y de gestion
Sintesis

Cuadro para jerarquizar las principales fortalezas
Cuadro para jerarquizar las areas de oportunidad
Planeacion

Vision

Politicas estatales o institucionales

Objetivos estratégicos

Estrategias para cumplir los objetivos

Metas compromiso

Proyecto integral

Conclusiones

ANEXOS Tabla de metas compromiso de la calidad educativa

7 cuartillas

s/n cuartillas
2 cuartillas
s/n de
cuartillas



